vel colore, etiam intuítu, contemplatione, seu ad instantiam Imperatoris Regum et Principum

quorumcumque, aut alias quomodolibet concessa, illorum tenores prsesentibus pro expressis

habentes, Apostólica auctoritate, tenore praesentium, revocamus, cassamus, tollimus,

abrogamus et annullamus, ac de csetero revocata, cassata, sublata, abrogata et annuUata,

viribusque et effectu vacua esse et fore, nuUique prorsus deinceps suffragari posse nec deberé

declaramus.

3. Praeterea, ut prsesentes Litteras ómnibus et singulis, ad quos spectat et pro tempore

spectabit, quanto citius innotescant, ómnibus et singulis Generalibus, et alus quocumque

TOM. I. 02
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nomine nuncupatis Superioribus, quorumque Ordimim sub Excoramimicationis ac priva-

tionis ofiBciorum et dignitatum, necnon vocis activse et passivíe poenis ipso facto incurrendis,

prsecipimus et mandamus, ut infra tres menses proxinaos, a die publicationis prsesentium

computandos, omnes et singulos Provinciales eorumdem suorum Ordinum, Congregationum,

Societatiim, etiam Societatis Jesu, et Institutornm de eisdem praesentibus Litteris certiores

faciant, earumdemque prsesentium exemplaria illis transmittant, qui qiiidem Provinciales siib

eisdem pcenis teneantnr singulis Superioribus Monasteriorum, Conventuum, CoUegiorum,

Domorum et locorum Kegularium prsecipere ut easdem príEsentes subditis suis, ut morís est,

publicent

Non obstantibus

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 20 Decerabris 1631, Pontificatus

nostri anno nono (Ex BuU. Rom. sub Pió IX edito).

Procesiones de los Regulares.

En 12 de Diciembre de 1632 declaró la Sagrada Congregación en una causa de Lima, que

sólo á los Párrocos pertenece el llevar la procesión por los términos de su Parroquia, de suerte

que ningún Regular ni Cofradía alguna secular puede llevar la procesión mencionada sin con-

sentimiento del Párroco, y sin la Cruz Parroquial. Tráelo Barbosa, Colledan, Verb. Processio.

Pero Pignatelli refiere otra, en el lugar citado, con ésta adición : « Extra ambitum Ecclesisc

non licet Eegularibus processiones faceré, nisi de licentia et consensu Parochi, salvis privile-

giis et consuetudinibus, si quse sunt. » Pero tales privilegios deben ser posteriores al Triden-

tino, como lo dice otra declaración, que cita Pignatelli (Fastos, Ord. 282).

El Obispo puede denunciar á un Regular por público excomulgado.

En 29 de Enero de 1633 resolsdó la Sagrada Congregación en una causa de Lima, que el